
 1 

 
 

Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

Numero 492 
 

Data: 27/5/2010 
 

 
 
 
 
SETTORE:  Politiche sociali e di sostegno alla famiglia 
 
Servizio: Minori 
 
 
ID n. 4708815 del  27/5/2010 
 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO Annullamento determinazione dirigenziale n. 1351 del 10.12.2009 ad 
oggetto “Assegnazione di contributi a favore di associazioni, o.n.l.u.s. e 
parrocchie lecchesi per attività di sostegno e supporto a favore di minori 
in condizione di disagio scolastico, personale e familiare”. 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
IL DIRETTORE DI SETTORE 

 
 
Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 1351 del 10.12.2009 con la quale era 
stata prevista l’assunzione dell’impegno di spesa di euro 4.789,00 per l’assegnazione di 
contributi a favore di associazioni, onlus e parrocchie lecchesi per attività di sostegno e 
supporto a favore di minori in condizione di disagio scolastico, personale e familiare; 
 
Considerato che, per temporanea mancanza della disponibilità finanziaria, non è stato 
possibile provvedere al finanziamento del predetto impegno di spesa; 
 
Ritenuto, per quanto sopra, di dover annullare la propria determinazione n. 1531 del 
10.12.2009, dando atto che, ad avvenuto reintegro delle risorse di bilancio, la stessa è stata 
sostituita dalla determinazione dirigenziale n. 1409 del 17.12.2009, avente pari oggetto e 
previsione di spesa; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.08.2000 n.267; 
 
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 

 
2) Di annullare la propria determinazione n. 1531 del 10.12.2009 avente ad oggetto 

“Assegnazione di contributi a favore di associazioni, o.n.l.u.s. e parrocchie lecchesi 
per attività di sostegno e supporto a favore di minori in condizione di disagio 
scolastico, personale e familiare”, dando atto che la stessa è stata sostituita dalla 
determinazione dirigenziale n.  1409 del 17.12.2009. 

 
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è 
immediatamente efficace. 

 

 

           IL DIRETTORE DI SETTORE 
                                                                                                             (Dott.ssa Marinella Panzeri) 
 


